nerum atque ulcerum curatio: quae in corpore humano
 administratur. Primariae ejus actiones duae sunt, com-
 positio et divisio. Harum rursus multae sunt species.
 Compositionis quidem fractorum ossium synthetismus et
 deligatio, arthrembolum luxatorum, intestinorum quae pro-
 ciderunt taxis, ad haec vulvae et recti intestini. Gastror-
 raphia. Curtorum epagoge, ut in naribus, labris atque
 auribus. Diacreseos species, simplex incisio, periaeresis,
 hypopathismus, periscythismus. angiologia, eccope, ad-
 ustio, rasio, limatio, sectio per ferram. Simplici sectione
 in abscessibus universis utimur. Dividendum vero mem-
 brum est recta linea, non transversa. Periaeresi locus est
 in alis, inguinibus, naribus et ano instar myrti adhibi-
 tae. Hypopathismo in fronte, cum oculi fluunt. Peri-
 scythismo in sincipite et colis pellicula, quam praeputium
 vocant, nigricante. Eccope in membris nigrescentibus et
 capitis fracturis. In omnibus autem, quae ad ossa perti-
 nent, aliisque multis ustio, rasio, limatio, ferrae usus utiles

Ed. Chart. II. [394.]

Ed. Bas. IV. (388.)

πάντων περὶ τὰ ὀστέα ἢ τε καῖσις καὶ ξύσις καὶ ἡ ῥίνη-
σις καὶ ἡ πρίσις εὐχρηστοὶ καὶ ἐπ' ἄλλων πολλῶν. καύσει
δὲ τῆ διακ καυτήρων χρώμεθα, ἰδίως μὲν ἐπὶ τῶν νεμομέ-
νων ἴδη πάντων καὶ ἐπὶ τῶν ῥευματιζομένων ὀφθαλμῶν,
ἰσχύων, ἢ καὶ τῶν ἐντός. καὶ γὰρ ἐπὶ φθισικῶν παραλαμ-
βάνονται καυσιῆρες καὶ ἐπὶ σπληνικῶν καὶ ἐπὶ τῶν εἰς μα-
σχάλην μελετησάντων ἐκπίπτειν βραχιόνων καὶ ἐπὶ αἰγίλω-
πος καὶ ἐπὶ τῶν μελαινομένων, ἢ πριζομένων διὰ τὰ ἀνα-
στομούμενα ἀγγεῖα καὶ ἐπὶ τῶν ἄλλως αἰμοῦραγούντων. περὶ
μὲν οὖν κεφαλὴν ταῦτα συνίσταται τῶν ὑπαγομένων χει-
ρουργίας. καταγμάτων δὲ περὶ κεφαλὴν εἶδη πέντε, ῥωγμῆ,
ἐγγείσωμα, ἐκπίεσμα, ἀπόχημα, καμάρωσις κατὰ δὲ τινὰς
ἕξ καὶ τριχίσις, ἢ ἐπιπόλαιος δηλονότι τῶν ὀστέων ἐγκύρα-
ξις. ὑδροκεφάλων δὲ εἶδη τέσσαρα. τὸ μὲν μεταξὺ ἐγκυρά-
λου καὶ μήνιγγος. τὸ δὲ μεταξὺ μήνιγγος καὶ ὀστέου. τὸ δὲ
μεταξὺ ὀστέου καὶ περικρανίου. τὸ δὲ μεταξὺ ὀστέου καὶ δέρ-
ματος. συνίστανται δὲ περὶ τὸ δῆρμα μελικηρίς, ἀθήρωμα,
καὶ ἕξωθεν ἀλωπεκίσις. τὰς μὲν οὖν ἀλωπεκίας ἀμύσομεν,

sunt. Ullio candentia ferramenta requirit, proprie in iis
jam malis omnibus, quae depascuntur et oculis rheumati-
cis, coxis vel etiam interioribus. Etenim in tabidis can-
dentia ferramenta assumuntur et in lienosis: tum in bra-
chiis, quae in alam excidere consueverunt: insuper in
aegilope, in nigricantibus vel iis quae ressecantur, propter
ea quod aperiantur vasa: postremo in aliis sanguinis pro-
fluxionibus. Haec itaque in capite consistunt, quibus ma-
nus auxiliantur. Fracturarum autem capitis genera sunt
quinque: rhogme, engiloma, ecriesma, apochema et cama-
rosis. Nonnullorum sententia additur et sexta, trichialis,
per summa ossium insculptio. Hydrocephalon quatuor
species obtinet: unam cum intra cerebrum et meningem
humor subsidet: alteram, cum inter meningem et ossa:
tertiam, cum intra os et pericranium: reliquam ubi os et
cutem interiacet. Circa cutem oriuntur meliceris, athe-
roma et extrinsecus alopeciasis. Itaque alopecias laniamus:
meliceridas et atheromata myrti modo vel simpliciter sum-